
〔 〕福 岡 北

〔 〕福 岡 南

〔 〕福 岡 北

〔 〕福 岡 南

〔 〕福 岡 北

〔 〕福 岡 南

〔 〕福 岡 北

〔 〕福 岡 南

〔 〕福 岡 北

〔 〕福 岡 南

〔 〕福 岡 北

〔 〕南 支 部

〔 〕福 岡 北

〔 〕福 岡 南

〔 〕福 岡 北

〔 〕福 岡 南

〔 〕福 岡 北

〔 〕福 岡 南

〔 〕福 岡 北

〔 〕福 岡 南

〔 〕福 岡 北

〔 〕福 岡 南

〔 〕福 岡 北

〔 〕福 岡 南

〔 〕福 岡 北

〔 〕福 岡 南

〔 〕福 岡 北

〔 〕福 岡 南

〔 〕福 岡 北

〔 〕福 岡 南

〔 〕福 岡 北

〔 〕福 岡 南

〔 〕福 岡 北

〔 〕福 岡 南

〔 〕福 岡 北

〔 〕福 岡 南

〔 〕福 岡 北

〔 〕福 岡 南

西田川レッドボーイズ

b y e

福岡福津ボーイズ

b y e

若 松 ボ ー イ ズ

b y e

二日 市ボ ーイ ズ

b y e

中 間 ボ ー イ ズ

b y e

須 恵 ボ ー イ ズ

b y e

下 関 ボ ー イ ズ

朝 倉 ボ ー イ ズ

水巻レンジャーボーイズ

福岡春日ボーイズ

京 築 ボ ー イ ズ

b y e

筑後島田ボーイズ

b y e

上津 役ボ ーイ ズ

b y e

福岡志免ボーイズ

b y e

直 方 ボ ー イ ズ

b y e

福 岡 ボ ー イ ズ

b y e

八幡中央ボーイズ

久留米中央ボーイズ

八 幡 ボ ー イ ズ

浮 羽 ボ ー イ ズ

東 筑 ボ ー イ ズ

b y e

福岡大野城ボーイズ

b y e

飯塚ﾗｲｼ ﾝ゙ｸﾞｽﾀ ﾎーﾞｰｲｽ゙

b y e

福岡 東ボ ーイ ズ

b y e

八幡 西ボ ーイ ズ

b y e

福岡中央ボーイズ

b y e

苅 田 ボ ー イ ズ

柳川有明ボーイズ

小 倉 ボ ー イ ズ

篠 栗 ボ ー イ ズ

赤 池 ボ ー イ ズ

b y e

福岡粕屋ボーイズ

b y e

宗像球友ボーイズ

b y e

九州古賀ボーイズ

b y e

戸 畑 ボ ー イ ズ

b y e

糸 島 ボ ー イ ズ

b y e

北九 州ボ ーイ ズ

b y e

b y e

福 南 ボ ー イ ズ

開会式：田川市民球場
平成２３年９月２３日（金）８時３０分
（エントリー　８時００分）

選手宣誓：小学部　出光　真侑（八幡中央ボーイズ）　　
用具贈呈：中学部　大森　聖也（西田川レッドボーイズ）

庄内：飯塚市庄内球場　直方：直方ボーイズ球場
穂波：飯塚市穂波球場　猪金：田川市猪位金球場
田市：田川市民球場　　飯市：飯塚市市営球場
福智：福智町民球場　　筑穂：飯塚市筑穂球場　
【球　場】

予備日　　１０月１日（土）
平成２３年９月２５日（日）
平成２３年９月２４日（土）
平成２３年９月２３日（金）
【大会日】　　　　　　　　

 23日　 （ 　）　福智
　↓　　　↓　　　↓
大会日　試合順 　球場
【凡例】　　　　　　　

ふくやスポーツカップ感謝祭第９回アジア振興野球大会（中学部）
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10.
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12.
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8.
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18.

12.

20.

13.

22.

14.

24.

15.

26.

16.

28.

17.

18.

19.

20.

21.

34.

22.

36.

23.

38.

24.

40.

25.

42.

26.

44.

27.

28.

29.

30.

31.

50.

32.

52.

33.

54.

34.

56.

35.

58.

36.

60.

37.

62.

63.

38.

1-1

23日(1）猪金

23日(2）猪金

1-3

23日(1）庄内

23日(2）庄内

1-5

23日(1）穂波

23日(2）穂波

1-7

1-7

1-8

23日(1）田市

23日(1）飯市

23日(1）直方

23日(3）猪金

23日(2)田市

23日(1）福智

23日(2）直方

23日(3）庄内

23日(3)田市

23日(1）筑穂

23日(2）福智

23日(3）穂波

23日(3）福智

23日(2）飯市

23日(2）筑穂

23日(3）直方

24日(1)田市

24日(2)田市

24日(1）猪金

24日(2）猪金

24日(1）筑穂

24日(2）筑穂

24日(1）穂波

24日(2）穂波

24日(3)田市

24日(3）猪金

24日(3）筑穂

24日(3）穂波

25日(1)田市

25日(2)田市

25日(3)田市

西田川

宮地嶽

若松

二日市

中間

須恵

京築

筑後島田

上津役

志免

直方

福岡Ｂ

東筑

大野城

飯塚

福岡東

八幡西

福岡中央

赤池

粕屋

宗像球友

古賀

戸畑

糸島

北九州

福南

一回戦 二回戦 三回戦 四回戦 準決勝 決勝


